SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS DE SELEÇÃO
CHAMADA INTERNA PROCADI Nº 05/2025 - Apoio à Gestão do Comitê de Apoio Técnico –

EQUIDADE

A Pró-Reitora de Comunidades, Ações Afirmativas, Diversidade e Inclusão em exercíco, da Universidade
Federal do Pampa (UNIPAMPA) , em atenção à Chamada Interna PROCADI Nº 05/2025 – Apoio à
Gestão do Comitê de Apoio Técnico – EQUIDADE, resolve DIVULGAR  a Comissão de Seleção da
Chamada Interna n° 05/2025:

Nome SIAPE Cargo

Mauricio Nunes Macedo de Carvalho 1692214 Professor do
MagistérioSuperior

Jonas Anderson Simões das Neves 2079211 Professor do Magistério
Superior

Débora Rocha da Silva 3240519 Pedagogo

E CONVOCAR os candidatos para as entrevistas de seleção, a serem realizadas no dia 23 de julho de
2025, de forma virtual (on-line), com a utilização da ferramenta Google Meet, nos horários indicados
abaixo.

Link de acesso https://meet.google.com/auo-stay-pci (Os candidatos devem acessar a sala através do e-
mail institucional)

Candidato Situação

MARIA EDUARDA LEITE MADRUGA 14h15min

ROBERTA LEAL RODRIGUES 14h30min

Convocação PROCADI Convocação entrevistas (1792364)         SEI 23100.010916/2025-10 / pg. 1

https://meet.google.com/auo-stay-pci

Atenciosamente,

Bagé, 21 de julho de 2025.

RITA DE CÁSSIA ANGEIESKI DE OLIVEIRA

Pró-Reitora de Comunidades, Ações Afirmativas, Diversidade e Inclusão em exercício

PROCADI/UNIPAMPA

Assinado eletronicamente por RITA DE CASSIA ANGEIESKI DA SILVEIRA , Pró-Reitora de
Comunidades, Ações Afirmativas, Diversidade e Inclusão em exercício, em 22/07/2025, às 14:09,
conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1792364 e o
código CRC 7C06F9AD.

Referência: Processo nº 23100.010916/2025-10 SEI nº 1792364

Convocação PROCADI Convocação entrevistas (1792364)         SEI 23100.010916/2025-10 / pg. 2

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Convocação PROCADI Convocação entrevistas (1792364)